



VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

Drogerie, krmivo

Tento ceník byl vygenerován z www.peal.cz. Změna cen vyhrazena.

Datum vytvoření ceníku: 23.02.2018

Čas vytvoření: 20:29 SEČ

Zboží označené symbolem  je v aktuálním akčním letáku

PRAHA

U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec
Telefon: 272 774 142
Telefónica O2: 602 624 420
T-Mobile: 739 022 826
Vodafone: 774 204 274
E-mail: objednavky@peal.cz
Otevřeno: Po-Pá 7-19, So-Ne 8-14
Příjem objednávek: Po-Pá 6-20, So 8-14, Ne 10-18

BRNO

Staré nám. 26/27, Přízřenice, 619 00 Brno - jih
Zákaznický servis - objednávky:
Tel.: 515 222 660, 720 979 335
E-mail: brno@peal.cz
Příjem objednávek: Po-Pá 6-19
Otevřeno pro osobní nákup:
Po-Pá 7-18

PLZEŇ

Rokycanská 62
Telefon: 377 237 552
Telefónica O2: 606 632 989
E-mail: plzen@peal.cz
Otevřeno: Po-Pá 7-18

TÁBOR

Měšická 2968
Telefon: 381 253 028
Telefónica O2: 606 632 988
E-mail: obj-tabor@peal.cz
Otevřeno: Po-Pá 8-18

OSTRAVA









Areál fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7, Ostrava - Slezská Ostrava
Telefon: 595 131 090
Telefónica O2: 724 053 817
E-mail: ostrava@peal.cz
Otevřeno: Po-Pá 7-18

LIBEREC

Dlouhá 730
Telefon: 482 737 714
Telefónica O2: 602 448 142
E-mail: obj-liberec@peal.cz
Otevřeno: Po-Pá 7-18



Kód	Název	Prodejní jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za kus	Cena za kus při nákupu balení
62068100	Always Classic Standard 12ks	1 ks	24,69 Kč	24,69 Kč	24,20 Kč
62026800	Brise Aero Vůně Čistoty	1 ks	47,95 Kč	47,95 Kč	46,99 Kč
62071000	Domestos Fresh Pine zelený 750ml	1 ks	28,67 Kč	28,67 Kč	28,10 Kč
62074200	Francovka ALPA 160 ml 1093	1 ks	22,13 Kč	22,13 Kč	21,69 Kč
62030300	Hadr Mycí Oranžový 60x70cm	1 ks	16,58 Kč	16,58 Kč	16,25 Kč
62030200	Hadr Mycí Tkaný Soňa 60x60	1 ks	17,03 Kč	17,03 Kč	16,69 Kč
62030100	Hit 10Kg Kanystř	1 ks	202,96 Kč	202,96 Kč	198,90 Kč
62027100	Houbičky na nádobí 10ks	10 ks	12,00 Kč	1,20 Kč	
62070400	Houbová utěrka 3ks Soke Economic	1 ks	12,14 Kč	12,14 Kč	11,90 Kč
60000900	Chappi Granule Hovězí a Drůbeží 3Kg	1 ks	143,29 Kč	143,29 Kč	
60001000	Chappi Granule Hovězí a Drůbeží 500g	1 ks	23,70 Kč	23,70 Kč	
62082100	Indulona Originál 85ml modrá	1 ks	32,64 Kč	32,64 Kč	31,99 Kč
62070200	Iron Industrial 500ml	1 ks	11,43 Kč	11,43 Kč	11,20 Kč
62070800	Jar Expert Citron 5l	1 ks	183,37 Kč	183,37 Kč	179,70 Kč
62003800	Kapesníčky Linteo Elite 4Vrstvé	10 ks	17,90 Kč	1,79 Kč	
62003700	 Kapesníčky Linteo Satin 3Vrstvé	10 ks	12,40 Kč	1,24 Kč	
60001600	Kitekat Kapsa Telecí 100g	1 ks	9,49 Kč	9,49 Kč	
60023200	Kitekat Konzerva Hovězí Maso 400g	1 ks	21,99 Kč	21,99 Kč	
60001800	Kitekat Konzerva Hovězí Maso 800g	1 ks	37,99 Kč	37,99 Kč	
60001700	Kitekat Konzerva Kuřecí 400g	1 ks	21,99 Kč	21,99 Kč	
60001900	Kitekat Konzerva Rybí 400g	1 ks	21,99 Kč	21,99 Kč	
62001500	 Kosmetické Kapesníčky Linteo 100Ks	1 ks	11,99 Kč	11,99 Kč	11,75 Kč
62001600	 Kosmetické Vatové Polštářky Linteo	1 ks	13,79 Kč	13,79 Kč	13,51 Kč
62055100	Krtek - čistič odpadů 900g	1 ks	76,41 Kč	76,41 Kč	74,88 Kč
62026200	Lumit Čistič Skel 750ml	1 ks	30,60 Kč	30,60 Kč	29,99 Kč
62036300	Milit čistící krém abrazivní 400g	1 ks	24,48 Kč	24,48 Kč	23,99 Kč
62028400	Mitia Mýdlo Dolévací 5l	1 ks	107,13 Kč	107,13 Kč	104,99 Kč
62079100	Náplast COSMOS Voděodolná 5 velikostí 20ks	1 ks	29,32 Kč	29,32 Kč	28,73 Kč
62073600	NIVEA deo pro ženy 6019 150ml	1 ks	58,14 Kč	58,14 Kč	56,98 Kč
62076800	NIVEA krém 150ml	1 ks	55,60 Kč	55,60 Kč	54,49 Kč
62076900	NIVEA krém 75ml	1 ks	37,74 Kč	37,74 Kč	36,99 Kč
62073100	NIVEA krém 8479 30ml	1 ks	19,87 Kč	19,87 Kč	19,47 Kč
62073200	NIVEA Men pěna na h.Sensitive 200ml	1 ks	67,07 Kč	67,07 Kč	65,73 Kč
62073300	NIVEA spray pro muže 6002 150ml	1 ks	58,14 Kč	58,14 Kč	56,98 Kč
62077000	NIVEA sprch.gel Diamond touch 250ml	1 ks	49,99 Kč	49,99 Kč	48,99 Kč
62077100	NIVEA sprch.gel For men sport 250ml	1 ks	49,99 Kč	49,99 Kč	48,99 Kč
62073500	NIVEA sprch.šamp.Energy muži 250 ml	1 ks	44,17 Kč	44,17 Kč	43,29 Kč
62073400	NIVEA sprch.šamp.Happy Time 250ml	1 ks	44,17 Kč	44,17 Kč	43,29 Kč

62073700	NIVEA sprch.šampon Creme Soft 250ml	1 ks	44,17 Kč	44,17 Kč	43,29 Kč
62073800	NIVEA šampon Volume Sensation 250ml	1 ks	44,17 Kč	44,17 Kč	43,29 Kč
62003000	 Papírové Kuchyňské Utěrky Linteo Satin	2 ks	12,70 Kč	6,35 Kč	
62002800	Papírové Ručníky Z-Z Zelené 250Ks	1 ks	13,25 Kč	13,25 Kč	12,99 Kč
60021200	Pedigree ADULT 2xkuřecí/zelenina+2xhovězí/zelenina 400g	1 ks	34,99 Kč	34,99 Kč	
60024100	Pedigree Denta Stix Small 7Ks 110g	1 ks	26,69 Kč	26,69 Kč	
60002300	Pedigree Granule Hovězí Drůbeží Adult 500g	1 ks	34,39 Kč	34,39 Kč	
60002500	Pedigree Granule Kuřecí Junior 500g	1 ks	30,99 Kč	30,99 Kč	
60002600	Pedigree Kapsa Hovězí Králík 100g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	
60002700	Pedigree Kapsa Kuřecí Jehněčí 100g	1 ks	9,49 Kč	9,49 Kč	
60002800	Pedigree Kapsa Kuřecí Junior 100g	1 ks	9,49 Kč	9,49 Kč	
60002900	Pedigree Rodeo 70g	1 ks	19,69 Kč	19,69 Kč	
60003000	Pedigree Schmackos 43g	1 ks	19,69 Kč	19,69 Kč	
62074300	Pomáda na rty bílá	1 ks	9,04 Kč	9,04 Kč	8,86 Kč
62023100	Pomáda na rty Labello Classic	1 ks	40,81 Kč	40,81 Kč	39,99 Kč
62076600	Pomáda na rty Labello Jahoda	1 ks	40,81 Kč	40,81 Kč	39,99 Kč
62023200	Pomáda na rty Labello Rose	1 ks	40,81 Kč	40,81 Kč	39,99 Kč
62076700	Pomáda na rty Labello Třešeň	1 ks	40,81 Kč	40,81 Kč	39,99 Kč
62004400	Prezervativ Inspirace Aroma	1 ks	14,80 Kč	14,80 Kč	14,50 Kč
62069100	Prezervativ Inspirace klasik 3ks	1 ks	14,80 Kč	14,80 Kč	14,50 Kč
62059300	 Prezervativ Pepino Aroma Banán	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,59 Kč
62050200	 Prezervativ Pepino Aroma Jahoda	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,59 Kč
62050100	 Prezervativ Pepino Classic	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,59 Kč
62087100	 Prezervativ Pepino Cobra Snake 24/BAL	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	
62050300	 Prezervativ Pepino Effect	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,59 Kč
62065100	Prezervativ Pepino Mix Berry	1 ks	36,72 Kč	36,72 Kč	35,99 Kč
62059400	 Prezervativ Pepino Pleasure	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,59 Kč
62076100	 Prezervativ Pepino Safe Plus	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,59 Kč
62086200	Prezervativ Primeros Black Hawk 3ks 10/BAL	1 ks	34,99 Kč	34,99 Kč	
62072100	Prezervativ Primeros Classic 3ks 10/BAL	1 ks	34,99 Kč	34,99 Kč	34,29 Kč
62086100	Prezervativ Primeros Innocent 3ks 10/BAL	1 ks	34,99 Kč	34,99 Kč	
62032200	Prix Tablety Do Pisoáru 1Kg	1 ks	159,08 Kč	159,08 Kč	155,90 Kč
62070700	Pronto Aerosol proti prachu a alerg.250ml	1 ks	80,60 Kč	80,60 Kč	78,99 Kč
62063200	Ria Slip Normal 25ks	1 ks	29,89 Kč	29,89 Kč	29,29 Kč
62033400	Savo 5Kg Kanystr	1 ks	108,06 Kč	108,06 Kč	105,90 Kč



62070300	Savo Glanc čistič kuchyně pump.500ml	1 ks	38,06 Kč	38,06 Kč	37,30 Kč
62070600	Savo WC 750ml	1 ks	29,08 Kč	29,08 Kč	28,50 Kč
62047200	Sítka do Pisoáru Lila/Spiced Apple	1 ks	84,17 Kč	84,17 Kč	82,49 Kč
62047300	Sítka do Pisoáru Modrá/Cotton Blossom	1 ks	84,17 Kč	84,17 Kč	82,49 Kč
62047600	Sítka do pisoáru oranžová/mango	1 ks	84,17 Kč	84,17 Kč	82,49 Kč
62030400	Švédská Utěrka 40x40cm	1 ks	19,22 Kč	19,22 Kč	18,84 Kč
62076500	Tampóny Kotex Mini 16	1 ks	31,62 Kč	31,62 Kč	30,99 Kč
62076400	Tampóny Kotex Super 16	1 ks	31,62 Kč	31,62 Kč	30,99 Kč
62004800	Tampóny O.B.Procomfort Norm.16	1 ks	45,91 Kč	45,91 Kč	44,99 Kč
62004900	Tampóny O.B.Procomfort Norm.8	1 ks	31,62 Kč	31,62 Kč	30,99 Kč
62076200	Tampóny O.B.Procomfort Super 16	1 ks	45,91 Kč	45,91 Kč	44,99 Kč
62074400	Toal.papír Easy (4x200ut.) 1vr. 25m	4 ks	10,36 Kč	2,59 Kč	
62074500	Toal.papír EASY/Top 400 tp 1 vrstvy 30m	1 ks	2,47 Kč	2,47 Kč	2,42 Kč
62003300	Toaletní Papír Jumbo 190	6 ks	68,94 Kč	11,49 Kč	
62078100	Toaletní Papír Jumbo 260 Maxi Lux	6 ks	299,94 Kč	49,99 Kč	
62052100	A Toaletní Papír Linteo Classic 2 vrstvý	4 ks	15,96 Kč	3,99 Kč	
62059200	Toaletní Papír Linteo Classic 7+1	1 ks	32,49 Kč	32,49 Kč	
62003500	Toaletní Papír Linteo Satin 2 vrstvý	4 ks	20,76 Kč	5,19 Kč	
62020100	Toaletní Papír Top 400 Zelený - region Liberec	64 ks	169,60 Kč	2,65 Kč	
62026400	Tomík Na Nádobí 500ml	1 ks	15,79 Kč	15,79 Kč	15,47 Kč
62020200	Ubrousky Linteo Classic 33x33cm	1 ks	9,79 Kč	9,79 Kč	9,59 Kč
62005300	A Ubrousky Linteo Satin 30x30cm	1 ks	9,79 Kč	9,79 Kč	9,59 Kč
62077200	Ubrousky TST 25x25 bílé 2vr.100ks Le Carezze	1 ks	22,44 Kč	22,44 Kč	21,99 Kč
62005500	Ubrousky Vlhčené Linteo Satin Intimní 10Ks	1 ks	8,87 Kč	8,87 Kč	8,69 Kč
62005600	Ubrousky Vlhčené Linteo Satin Odličovací 25Ks	1 ks	16,93 Kč	16,93 Kč	16,59 Kč
62081100	Ubrousky vlhčené Tip Line 15ks 12/BAL	1 ks	12,64 Kč	12,64 Kč	12,39 Kč
62005800	Vatové Tyčinky Linteo 200ks Krabička	1 ks	11,93 Kč	11,93 Kč	11,69 Kč
62052200	Vonná Závěska Modrá - Květ Bavlňy	1 ks	63,25 Kč	63,25 Kč	61,99 Kč
62054100	Vonná Závěska Oranžová - Mango	1 ks	63,25 Kč	63,25 Kč	61,99 Kč
60003100	Whiskas Granule Hovězí Adult 300g	1 ks	25,99 Kč	25,99 Kč	
60018100	Whiskas Granule Kuřecí Junior 300g	1 ks	25,99 Kč	25,99 Kč	
60003200	Whiskas Kapsa Hovězí 100g	1 ks	10,29 Kč	10,29 Kč	
60003300	Whiskas Kapsa Telecí 100g	1 ks	10,29 Kč	10,29 Kč	
62075100	Zub.kartáček Spokar 3411/s tyrkys střední	1 ks	13,77 Kč	13,77 Kč	13,49 Kč
62074000	Zubní pasta ODOL Classic 75 ml 2210	1 ks	17,23 Kč	17,23 Kč	16,89 Kč
62074100	Zubní pasta SIGNAL Microgranule AntiTartar 75ml	1 ks	38,76 Kč	38,76 Kč	37,98 Kč